

HS6101

Handkreissäge 165mm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	2	50	211275-8	20	RILLENKUGELLAGER 6003DDW	1
2	453288-5	6	MOTORGEHAEUSEABDECKUNG	1	51	285848-3	1	HOHLSCHRAUBE 23-36	1
3	643650-4	3	BUERSTENKAPPE 6,5-13,5	2	52	231878-2	99	ZUGFEDER 4	1
4	196018-8	15	KOHLEBUERSTEN CB-174	1	53	318826-9	25	SCHUTZHAUBE	1
5	896700-6	1	TYPENSCHILD HS6101	1	54	272271-1	2	HEBEL 37	1
6	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	5	55	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	1
7	911268-2	2	KOMBI-SCHRAUBE M5x45	3	55	266034-5	1	BLECHSCHRAUBE CT 4x16	1
8	141310-7	29	MOTORGEHAEUSE	1	56	961201-4	5	SICHERUNGSRING S-42	1
8,1	643653-8	13	KOHLEBUERSTENHALTER 6,5-13,5	2	57	257279-6	2	RING 17	1
9	631710-4	20	LED-SCHALTUNG	1	58	224412-5	12	AUFNAHMEFLANSCH 35	1
10	620075-9	42	ELEKTRONIK	1	59	224409-4	12	SPANNSCHEIBE 35	1
12	453284-3	1	SCHALTERENTRIEGELUNG	1	60	266283-4	5	SCHRAUBE M8x20	1
13	231469-9	2	DRUCKFEDER 4	1	61	911108-4	1	SCHRAUBE M4x8	1
14	651362-5	28	SCHALTER SGE210R-3	1	62	453362-9	1	SICHERUNGSPLATTE	1
16	654531-7	11	LUESTERKLEMME 1P	1	63	272273-7	9	HEBEL 70	1
17	265995-6	1	SCHRAUBE 4x18	2	64	264071-3	5	MUTTER M6	1
18	687052-4	2	KABELKLEMMPLATTE	1	65	267100-1	3	SCHEIBE 6	1
19	665890-4	23	ANSCHLUSSLEITUNG H07RN-F	1	66	257669-3	1	HUELSE 6	1
20	682540-6	7	KNICKSCHUTZ 10-90	1	67	267100-1	3	SCHEIBE 6	1
21	453282-7	20	GRIFFSCHALE	1	68	141315-7	16	TIEFENEINSTELLUNG	1
22	628817-5	99	FELD	1	69	251919-8	2	SCHLOSSSCHRAUBE M6x20	1
23	266095-5	3	SCHRAUBE PT 5x55	2	70	165670-3	3	WINKELEINSTELLUNG HINTEN	1
24	453283-5	1	FELDABDECKUNG	1	71	922137-2	1	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x20	1
25	261103-7	1	GUMMISCHEIBE 13	1	72	256480-0	1	STIFT 6-7	1
26	421479-6	14	GUMMIHUELSE	1	73	252126-6	1	SECHSKANTMUTTER M4-7	1
27	210016-9	17	RILLENKUGELLAGER 698ZZ	1	74	252103-8	2	MUTTER M5-8	1
28	681654-8	3	ISOLIERSCHEIBE	1	75	345590-9	9	HALTER	1
29	513838-9	38	ANKER INKL. 27, 28, 30, 31	1	76	256480-0	1	STIFT 6-7	1
31	211131-2	21	RILLENKUGELLAGER 6001DDW	1	77	318823-5	4	STOPPER	1
32	346547-3	6	SPINDELARRETIERUNG	1	78	213062-1	1	O-RING 9	1
33	233429-7	1	DRUCKFEDER 7	1	79	266734-7	3	SCHRAUBE M5	1
34	286275-7	3	KAPPE	1	80	265571-6	7	SECHSKANTBOLZEN M6x10	2
35	911118-1	1	KOMBI-SCHRAUBE M4x12	1	81	961012-7	2	SICHERUNGSSCHEIBE E-6	2
36	453292-4	18	SAEGELATTABDECKUNG	1	82	453165-1	1	SPERRHEBEL	2
37	911118-1	1	KOMBI-SCHRAUBE M4x12	1	83	233596-8	1	SPIRALFEDER	2
38	453290-8	7	LUFTFUEHRUNG	1	84	911203-0	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x8	1
39	141314-9	39	GETRIEBEGEHAEUSE KPL.	1	85	453291-6	99	SCHNITTKANTENANZEIGER	1
40	265594-4	12	SECHSKANTSCHRAUBE M6x18	1	86	257982-9	1	SICHERUNGSRING E-8	1
41	266229-0	1	SCHRAUBE M5x8	1	87	272272-9	5	HEBEL 45	1
42	262552-1	3	GUMMIHUELSE 6	1	88	266735-5	3	SECHSKANTSCHRAUBE M6x20	1
43	251247-1	1	SCHRAUBE M6x20	1	89	267100-1	3	SCHEIBE 6	1
44	213560-5	6	O-RING 44	1	90	266208-8	1	MADENSCHRAUBE M6X8	1
45	211022-7	18	RILLENKUGELLAGER 607ZZ	1	91	266208-8	1	MADENSCHRAUBE M6X8	1
46	227755-4	25	STIRNRAD 40	1	92	266208-8	1	MADENSCHRAUBE M6X8	1
47	326127-1	14	SPINDEL	1	93	318825-1	33	GRUNDPLATTE	1
48	318820-1	12	LAGERGEHAEUSE	1	94	266208-8	1	MADENSCHRAUBE M6X8	1
49	911223-4	1	SCHRAUBE M5x16 WR	2	95	267100-1	3	SCHEIBE 6	1

HS6101

Handkreissäge 165mm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
96	252631-3	10	FLUEGELMUTTER M6	1

*** SONSTIGE ARTIKEL ***

	911128-8	1	KOMBI-SCHRAUBE M4x16	1
Z	453472-2		KOFFERVERSCHLUSS	4
Z	837307-9		TIEFZIEHTEIL	1
Z	453471-4		HANDGRIFF	1
Z	824783-6		SYSTEMER	1
Z	195838-7		FUEHRUNGSSCHIENENADAPTER B	1
Z	783204-6	4	SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 6mm	1
Z	B-02917	31	HM-SAEGEBLATT 165mm 10Z	1
Z	164095-8	7	PARALLELANSCHLAG	1
Z	453289-3		ABSAUGSTUTZEN	1

HS6101

Handkreissäge 165mm

